



۸ قلبی زاده: تنهایی‌ام را با call of duty می‌گذرانم

بهترین فرم خودم را در شارلوا داشتم



۶ فشار هواداران یا نظر کریم باقری؟

پرسپولیس بی‌خیال بی‌فوما شد



۷ فولاد پول رضایتنامه مهاجم آرزانتینی را پرداخت می‌کند

بلانگو برای یحیی مهاجم می‌شود؟



۳ بازگشت سریع کیانی به اردوی تیم ملی بعد از جراحی

تا هید نرفته برگشت



۱ حسین توکلی، سرمربی تیم ملی وزنه برداری می‌شود

نصیرشلال از تیم ملی استعفا کرد

دبیر: فوتبال بالاتر از کشتی نیست که به آنجا بروم همه می‌بینید فوتبال مملکت خوب کار می‌کند!



معمای نیمکت پرسپولیس هر روز پیچیده تر از دیروز

ماتزازی هم پرید

گزینه ایتالیایی فقط اول فصل می‌آید



ال کلاسیکو در فینال سوپر جام جشن جام در جد

22:30 زال مادرید - بارسلونا

وزیر ورزش دستور پیگیری اتفاقات شیراز را داد قمه و چاقو روی تشک کشتی

تاجرنیا: به اتفاقات گذشته کاری نداریم بودجه استقلال در هلدینگ نامحدود نیست سوپر جام در جای مطمئن و حرفه‌ای رجائیان: اگر استادیوم می‌ساختیم راحت‌تر بودیم هزینه سنگین یکپارچگی مسابقات باشگاه‌ها VAR را اجاره می‌کنند هیأت فوتبال تهران به دنبال برخورد با متخلفان افشاگری از رشوه به داوران در لیگ جوانان

خبر

مسابقات فوتبال استان تهران تعطیل شد

با توجه به بالا بودن شاخص آلودگی هوای استان تهران، کمیته پزشکی هیأت فوتبال استان تهران، تمامی مسابقات فوتبال استان تهران در روز یکشنبه مورخ بیست و سوم دی ماه سال ۱۴۰۳ را لغو کرد. علی پورمند، رئیس کمیته پزشکی هیأت فوتبال استان تهران در تکمیل این خبر گفت: «تصمیم فوق به جهت حفظ و مراقبت از سلامت بازیکنان اتخاذ شده است و امیدواریم با بهبود شرایط آب و هوا در روزهای آتی بتوانیم مسابقات فوتبال در سطح استان تهران را برگزار کنیم.» زمان برگزاری مسابقات لغو شده در روز یکشنبه، متعاقباً از سوی کمیته برگزاری مسابقات هیأت فوتبال استان تهران اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نخستین پیروزی ملوان در اردوی دبی

تیم فوتبال ملوان در اولین دیدار دوستانه‌اش با الامارات به پیروزی رسید. تیم ملوان پس از اتمام نیم‌فصل نخست رقابت‌های لیگ برتر برای آماده‌سازی بازیکنان جهت برقراری اردوی تدارکاتی به دبی رفت. ملوان در اولین دیدار خود در اردوی تدارکاتی خود در کنارهای جنوبی خلیج فارس به مصاف الامارات رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. تک گل این بازی را محمد عمری به ثمر رساند. سفیدپوشان انزلی در اولین دیدارشان در نیم‌فصل دوم لیگ برتر دوشنبه اول بهمن به مصاف گل کهر می‌روند.

جام حذفی انگلیس

برد قاطع لیورپول برابر اکرینگتون

تیم فوتبال لیورپول در دیداری خانگی و با برتری مقابل اکرینگتون به دور بعدی جام حذفی فوتبال انگلیس راه یافت.

مرحله نخست رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های انگلیس در شرایطی دنبال شد که در یکی از بازی‌های برگزار شده تیم فوتبال لیورپول با برتری ۴ بر صفر مقابل اکرینگتون جواز حضور در مرحله بعدی این رقابت‌ها را به دست آورد.

نیمه نخست این بازی با برتری ۲ بر صفر سرخ‌پوشان آنفیلد همراه بود و دیوگو ژوتا و ترنت الکساندر آرنولد در دقیقه ۲۹ و ۴۵ برای لیورپول گلزنی کردند. در نیمه دوم بازمه شاکردان آرنه اشلوت در گلزنی موفق بودند و توانستند در دقیقه ۷۶ و ۹۰ توسط جیدن دانز و قدریکو کیه‌زا به گل برسند تا این بازی با برتری قاطع ۴ بر صفر آنها همراه باشد. **نتایج سایر دیدارها:** بریستول یک - ولورهمپتون دو میدلزبرو صفر - بلکبرن یک بیرمنگام دو - لیکولن سیتی یک

هیأت فوتبال تهران به دنبال برخورد با متخلفان افشاگری از رشوه به داوران در لیگ جوانان

کمیته داور تماش گرفت که اگر واریز نکند ما با تیم مقابل می‌بندیم. کوبل داور هم تیمی ما را دارد. بازی‌ها می‌نشود و مقاومت کردم. خواستم دیگر وارد چنین فضایی نشوم، اما یک ماه بعد که بازی داشتیم روز قبل از آن با زاهدی سرپرست تیم تماس گرفتند، چون هیچ گاه مستقیم به من زنگ نمی‌زدند. وی ادامه داد: «در بازی دوم که ما تماس گرفتیم بلافاصله با کمیته داوران تماس گرفتیم و گفتیم چه می‌کنید و چرا جلوی این موضوع گرفته نمی‌شود؟ بازی دوم مبلغ ۲۰ میلیون تومان خواستند و مستقیماً

برای یکی دیگر از بازی‌های ما گذاشته شود ولی چون ما شرایط خوبی در جدول نداریم نمی‌توانیم بازی‌ها را داشته باشیم و مقاومت کردم. خواستم دیگر وارد چنین فضایی نشوم، اما یک ماه بعد که بازی داشتیم روز قبل از آن با زاهدی سرپرست تیم تماس گرفتند، چون هیچ گاه مستقیم به من زنگ نمی‌زدند. وی ادامه داد: «در بازی دوم که ما تماس گرفتیم بلافاصله با کمیته داوران تماس گرفتیم و گفتیم چه می‌کنید و چرا جلوی این موضوع گرفته نمی‌شود؟ بازی دوم مبلغ ۲۰ میلیون تومان خواستند و مستقیماً

کاپرسی اسپور در منطقه سقوط ناکامی دوباره یاران کریمی و حسینی

تیم فوتبال کاپرسی اسپور در روزی که موقعیت‌های پرشماری به ویژه در نیمه دوم از دست داد، با نتیجه یک بر صفر مقابل سامسون اسپور شکست خورد. در چهارچوب مسابقات هفته نوزدهم سوپر لیگ ترکیه، تیم فوتبال کاپرسی اسپور در حالی که برای نخستین بار در این فصل سیدمجید حسینی و علی کریمی را به طور همزمان در لیست نفرات و روی نیمکت داشت، در روز استادیوم کادیر هاس مقابل سامسون اسپور رده سومی قرار گرفت. یاران حسینی و کریمی که طی سه هفته اخیر سوپر لیگ ترکیه هیچ بردی به دست نیاوردند و یک مساوی و دو شکست داشتند، در مسابقه خانگی دیروز هم نتوانستند برابر سامسون اسپور امتیاز بگیرند و مغلوب شدند.

معمای نیمکت پرسپولیس هر روز پیچیده تر از دیروز ماتزازی هم پرید

در شرایط حساس کنونی نیاز به آوردن جانشین برای خوان ایتالیایی در روز گذشته جدی شده بود به نظرمی‌رسد حضور این مربی در تهران و جمع سرخ‌ها تا حد زیادی منتفی شده است. ظاهراً والتر ماتزازی اعلام کرده نمی‌خواهد در مقطع نیم فصل تیم را تحویل بگیرد و بنابراین پرونده حضور این سرمربی مطرح ایتالیایی در پرسپولیس بسته شد. ماتزازی ابراز تمایل کرده که در اول فصل تیم را تحویل بگیرد و با سلیقه خودش تیم را ببندد و همچنین یک دستیار مطرح، یک مربی دروازه‌بان و یک مربی بدنساز را همراه با خود بیاورد. با این حال پرسپولیس در



نشست فدراسیون وزنه برداری کنار سجاد انوشیروانی نشست و تلویحاً برای پذیرفتن این مسئولیت ابراز آمادگی کرد. این در حالی است که او هم همان روز در نشست کمیته فنی حضور داشت. به این ترتیب حسین توکلی را باید انتخاب شده دانست. حسین توکلی سال ۹۴ هم به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد و حالا بعد از نزدیک به یک دهه دوباره به تیم ملی برمی‌گردد.

توانایی نواب نصیرشلال اعتقاد دارد اما هر تصمیمی که او بگیرد، برایش قابل احترام است. حالا با اعلام خبر فدراسیون هم با آن مخالفتی نخواهد کرد اما حالا مهم‌ترین موضوع این است که چه کسی سرمربی تیم ملی می‌شود؟ شبنده‌ها حکایت از انتخاب حسین توکلی به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری به جای نواب نصیرشلال دارد. حسین توکلی چند روز پیش در

گزارش و خبر

وزیر ورزش دستور پیگیری اتفاقات شیراز را داد

قمه و چاقو روی تشک کشتی وزارت ورزش و جوانان با دستور احمد دنیا مالی ماجرای درگیری در مسابقات کشتی فرنگی جوانان استان فارس را پیگیری می‌کند. مسابقات کشتی فرنگی جوانان استان فارس به میزبانی شهرستان کوار در حال برگزاری بود که به دلیل درگیری مربیان و کشتی‌گیران به دخالت تماشاگران به جنجال و درگیری کشیده شد. این مسابقات به دلیل هجوم تماشاگران به روی تشک مسابقات و استفاده از سلاح سرد و شدت گرفتن درگیری‌ها نیمه کاره رها شد. برخی از حاضران در سالن مدعی شدند که برخی از تماشاگران که وارد درگیری شده بودند از قمه و چاقو استفاده کردند. البته مشخص نیست که دلیل اصلی شروع این درگیری‌ها چه چیزی بود اما چندین بار این مسابقه به دلیل اعتراض مربیان و کشتی‌گیران به یکدیگر قطع شد و هزار بار وساطت ساسان خوباری رئیس هیأت کشتی استان فارس مسابقات ادامه پیدا کرد اما به یکباره تماشاگران هم وارد ماجرا شدند تا درگیری اوج بگیرد. این برای چندمین بار است که مسابقات کشتی در سطح استان‌ها به درگیری کشیده می‌شود. چند بار در اردبیل و جاز در تهران و مازندران هم از این اتفاقات رخ داده اما مسکوت فدراسیون کشتی در قبال این اتفاقات باعث شده تا همچنان این اتفاقات که دور از شأن و جایگاه کشتی است تکرار شود. البته این بار وزارت ورزش و جوانان به دستور احمد دنیا مالی پیگیری این ماجرا شده است. ظاهراً وزیر ورزش دستور داده تا این اتفاق از جوانب مختلف پیگیری شود و به همین دلیل هم سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای با ارسال نامه‌ای به مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، از او خواسته «نسبت به بررسی سریع‌تر اتفاقات با هماهنگی فدراسیون کشتی و طرح در کمیته انضباطی و با تصمیمات قاطع و قانونی برابر ضوابط و مقررات اقدام شده و نتیجه به این معاونت جهت استحضار وزیر محترم ورزش و جوانان اعلام شود.»

شکست تیم ملی هندبال مقابل عراق در دومین بازی دوستانه

تیم ملی هندبال مردان ایران در راه آماده‌سازی برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی پیش‌رو، در دومین مصاف دوستانه خود با تیم ملی عراق، ۲۳-۲۱ شکست خورد. شاگردان Raffael روز جمعه در نخستین دیدار تدارکاتی برابر عراق ۲۷-۲۴ برتری رسیده بودند. محمد سیاوشی، پویا نوروزی‌نژاد، رضا شجاعی، امیرعباس سلطانی، علی رحیمی کازرونی، رضا یادگاری، مهران رهنما، میلاد قلندری، وحید مسعودی، کامیار طاهری، یونس آثاری، یاسین کبیریان جو، امیرحسین فیروزبخت، سعید برخورداری، آرمان رحمانی، علیرضا پیرزاده‌اوهاری، محمد غلامی، سعید علی‌اکبری و محمدرضا کاظمی بازیکنان حاضر در این دیدار بودند.

عالمی: تعطیلی استقلال کار موسیماه است

ایمان عالمی، سرپرست استقلال در واکنش به تعطیلی تمرین استقلال که مورد انتقاد بسیاری از کارشناسان قرار گرفته، این واکنش را نشان داد: «این تصمیم موسیماه و کادر فنی بود. تقریباً ۱۲ بازیکن استقلال در طول فصل دچار مصدومیت‌های متفاوت شدند که با نظر کادر فنی تصمیم بر این شد که کمی بازیکنان استراحت کنند. اردوی استقلال امروز به لطف خدا در کیش آغاز می‌شود.»